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PROTOKÓŁ  Nr  8/07 
z posiedzenia 

Małopolskiej Rady Pożytku Publicznego 
w dniu 27 marca 2007 r. 

 

 Na posiedzeniu obecni byli: P. Leszek Zegzda –  Wicemarszałek Zarządu Województwa 
Małopolskiego – Współprzewodniczący Rady strony samorządowej, P. Jacek Zieliński – 
Współprzewodniczący Rady strony pozarządowej, P. Małgorzata Broda – Członek Towarzystwa 
Gimnastycznego „SOKÓŁ” w Nowym Sączu, dr Paweł Gilbert – Studnicki – Członek Zarządu Fundacji 
„Instytut Studiów Strategicznych”, P. Małgorzata Pyka – Koordynator ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi – Sekretarz Rady, P. Małgorzata Dulak – Sekretariat Rady. 
oraz zaproszeni goście: P. Agata Błahuciak wz. Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Małopolskiego, P. Józef Laskoski – Zastępca Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów UMWM,  
P. Małgorzata Madej – Dyrektor Departamentu Nauki i Sportu UMWM, P. Monika Seweryn pracownik 
Departamentu Polityki Społecznej UMWM, P. Łukasz Strutyński – Zastępca Dyrektora Kancelarii 
Zarządu, P. Monika Szpak – Radca Prawny UMWM, P. Beata Trybocka – Zastępca Dyrektora ROPS  
w Krakowie. 
 
 Lista obecności stanowi załącznik do Protokołu. 
 
 Obrady otworzył i prowadził P. Leszek Zegzda – Wicemarszałek Województwa Małopolskiego, 
Współprzewodniczący Rady.  

 
Ad I Omówienie zagadnień dotyczących procedury zlecania zadań publicznych w trybie 
otwartych konkursów ofert przez Województwo Małopolskie: 

 
Podczas posiedzenia dyskutowano nad możliwościami ułatwienia mechanizmów procedury 

aplikacyjnej po środki publiczne Województwa Małopolskiego przekazywane organizacjom 
pozarządowym i innym ustawowo uprawnionym podmiotom w trybie otwartych konkursów ofert. 
Propozycje zmian, które mogłyby ułatwić aplikowanie po środki publiczne w ramach otwartych 
konkursów ofert z punktu widzenia oferentów przedstawili uczestniczący w posiedzeniu przedstawiciele 
strony pozarządowej zgodnie z załączonym do protokołu załącznikiem. W związku z zgłoszonymi 
propozycjami zmian prowadzący posiedzenie Leszek Zegzda Wicemarszałek Województwa 
Małopolskiego, zaproponował aby na kolejnym spotkaniu Rady omówić możliwość wprowadzenia ich do 
Procedury w świetle obowiązujących przepisów prawa. Termin spotkania wyznaczono na 4 kwietnia 
2007 r. 
 
 
Na tym zakończono posiedzenie. 
 
Protokół sporządziła: Małgorzata Dulak 
Stanowisko ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi 
Kancelaria Zarządu 
Kraków, dn. 2 kwietnia 2007 r. 
 
 
 
         

     Leszek Zegzda      Jacek Zieliński 
Współprzewodniczący       Współprzewodniczący 
strony samorządowej      strony pozarządowej 
 
 

          Małgorzata Pyka 
Sekretarz Rady 


